I'ergaııı( del rei Carle.1 1. L 'eıııpe/'lldor coııfirıııa les dııes fire.ı· aıorgadel' per AI!olıs V "EI Magı/lıııiııı " 0 la poblociô de GlIilııe rrl i qııe ara deıııaııııı 'a 
Gııioıııar de C,wro. e'I'0I'a de Feli" de Casıro i de I'iııos. seııyora de Gııiıııera. per la rMi!icociô de les firel. 
DilııelısiOlls : 37011l11l. caıııa esqııerra. 372 11l11l. ca ıııa dreı, 58011l11l. dalı. 57011l11l . baix. 

Dewll de la sigııaıııra . 

l o Rei (a ll/agra!) 

Talıı lJl /ıi co ıı s ı eıı e/l' 11011l.1 delıresorer geıı eral, de! re ı'isor geıı eral, del secrewri i del c()ııserl'ador geııerol. Els segells /ıaıı e.I/a1 pO.I(I/.1 eıı dil'er.lo.1 
ıipııs de ceres. Aqııesı aıı)' es coııı"liraıı 700 aıı)'s de /'aıorgaıııeııı pel rei laımıe " d'Aragô del perııı(s de ıııerc(l/ se/ıııaıı al a Gııiıııerrl . 
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dictis nundinis et retronundinis in dictis privilegiis assignatum est iİıopportunum quandoquidem eo
dem tempore aliae celebrantur nundinae et retronundinae in locis circumvicinis unde utrisque nundi
nis generatur prae (12) iudicium quia dispersa mercimonia nundinarum ipsarum minus vigent Prop
terea Maiestati nostrae etiam supplicari fecistis ut tempus praedictum quo ad dictas nundinas et 
retronundinas in praecalendatis privilegiis indultas mutare etiam de nostra benignitate digna (13) re
mur Nos autem dictae vestrae supplicationi yel ut rationi consonae benigne annuentes Tenore pre
sentium nostri ex certa scientia deliberate et consulto ac Regia auctoritate nostra praecalendata pri
vilegia dictarum nundinarum et retronundinarum iuxta (14) illorum seriem et tenorem vobis dictis 
nobili Guiomarae ac probis hominibus et universİtati villae praedictae de guimerano laudamus ratif
ficamus et confirmamus ac de novo si et quatenus opus sit concedimus quemadmodum de illis fuistis 
et in (15) presentiarum estis in illorum possessione nostraeque huiusmodi laudationis approbationis 
rattifficationis et confirmationis et quatenus opus sİt nove concessionis munimine robore et presidio 
validamus tempusque nundinarum et retronundinarum in praecalendatis privi (16) legiis expressum 
sine praeiudicio tamen iuris alieni transferimus et mutamus videlicet tempus dictarum nundiiıarum a 
festo beati andreae usque ad festum Beati thomae mensis decembris et tempus retronundinarum a 
festo Beati Georgii usque ad festum sanctae Cru (17) cis et sic deinde anno quolibet perpetuo in ea
dem villa celebrentur dictae nundinae et retronundinae cum omnibus et singulis privilegiis franqui
tatibus guidaticis et aliis immunitatibus praedictis nundinis et retronundinis accedentibus concessis. 
Volentes (18) et descernentes quod omnes c1ausulae in praecalendatis privilegiis contentae in huius
modi privilegio sint sub intellectae quas hic pro repetitis haberi volumus et censemus Supplentes de 
nostrae regiae potestatis plenitudine legibus absolutae omnes et quoscumque de (19) fectus solemni
tatumque ommissiones si qui yel quae in praedictis impingi posssent seu etiam annotari quo circa 
illustri et Reverendo locumtenenti generali nostro in principatu cataloniae et Comitatibus Rossilionis 
et Ceritaniae nostris praedictis gerentique vices generalis Guber (20) natoris in eodem principatu 
Baiulo generali Vicariis Baiulis Subvicariis subbaiulis Ceterisque demum universis et singulis offi
cialibus nostris in dicto principato constitutis et constituendis ipsorumque officialium locumtenen
tium presentibus et futuris eadem nostra Regia auctoritate di (21) cimus et districte praecipiendo 
mandamus quatenus presentem nostram confirmationem et quatenus opus sit novam concessionem 
temporumque mutationem voluntatem atque decretum hocque nostrum privilegium et omnia et sin
gula in eo contenta teneant firmiter et obser (22) vent tenerique et inviolabiliter per quoscumque ob
servari faciant et non contrafaciant yel veniant aut aliquem contrafacere yel venire permitant rationc 
aliqua sive causa si gratia nostra illis chara est et preter irae et indignationis nostrae incursum penam 
Mille (23) florenorum auri evitare cupiunt in cuius rei testimonium presentes fieri iussimus nostro 
comuni quo ante quem ad sacrum Romanorum Imperium electi essemus utebamur sigillo quum non 
dum alia fabricata fuerint inpendenti munİtas Datum in nostra Civitate Toleti die xviiW. (24) mensis 
januarii anno A nativitate domini Millesimo quingentesimo vigesimo secto Regnorumque nostrorum 
videlicet electionis ad sacrum imperium anno octavo Regine vero Castellae legionis Granatae etcete
ra vigesimo tercio Navarrae duodecimo Aragonum vero utriusque Siciliae (25) Hierusalem et alio
rum undecimo Regis vero omnium etiam Undecimo